dim' dicentes. Quis ascendet ad  
 nos et chananeus. **T**ercio dicitur  
 dixitq; domus iudas ascendet. **E**t  
 dedit terram in manibus eius. **E**t ait  
 symoni fratri suo. **A**scende mecum  
 te mea et pugna et chananeus  
 et ego partem terram forte tua. **E**t  
 abiit cum eo symon. **A**scenditq;  
 iudas. et tradidit domus chananeus  
 fezeum in manus eorum. et percussit  
 in besech. x milia uirorum. **I**nter-  
 feceruntq; adom besech. et pugna-  
 uerunt cum eo. ac percusserunt chananeum  
 et fezeum. **F**ugit autem adom besech.  
**Q**ue secuti apprehenderunt. **C**elsum  
 mutarib; manu eius ac pedes  
 dixitq; adom besech. **S**eptuaginta  
 reges amputatis manibus ac  
 dum summitatibus colligebant  
 mensa mea cibos reliquias  
 feci. **I**ta reddidit in domo. **A**dducit  
 ritq; eum in ierusalem. **I**bi moratus  
 pugnauit ergo filii iuda. **I**ta  
 cepit eam. et percussit in ierusalem  
 gladii. **T**radentes autem ierusalem  
 ciuitate. **E**t postea descendentes  
 pugnauit et chananeum. **Q**ui hi-  
 tabat in montanis. et ad montes  
 et campestribus. **I**gensq; iudas  
 chananeum. **Q**ui habitabat in  
 cuius nom' fuit antiquus cariat.  
 be. percussit israhel et abim  
 mai. atq; inde profectus abiit ad  
 hitatores dabur. **C**uius nom' car-  
 erat. cariat sepher. **I**dem autem  
 lutay. **D**ixitq; caleph. **Q**uoniam  
 serit cariat sepher. **I**ta autem  
 eam. **D**abo ei axam sua meam

**A**scendit q̄ anglis dñi de galga  
la ad locum flentium. et ait.  
Ego eduxi uos de egypto. et introduxi  
in terram p̄ qua iuravi patribz ur̄is  
et pollicitus sum ur̄i faciem ur̄i  
pactum meū uobiscum in sempiternū  
ita duntaxat ur̄i seruetis  
fedus cū habitatoribz terre h̄. et ara  
eorz seruētis. Et nolulistis uocē me  
am audire. Cur hec fecistis. Quā  
obrem nolui delere eos a facie ur̄a  
ut habetis hostes. et dñs eorū sicut ubi  
in ruuam. Cumq; loqueretur anglis  
dñi uerba hec ad omnes filios isrl̄.  
eleuauerūt uocē suā et fleuerunt.  
Et uocati ē nom̄ loci illius flenti  
um. siue lacrimarū. Immolauerunt  
ibi hostias dño. Dimisit ergo io  
sue p̄lm̄. et abierunt filij isrl̄ unus  
quisq; in possessionē suam ut obti  
nerent eam. Seruaueruntq; dño cū  
ceteris diebz eius. et senior qui longo  
post eū uixerūt t̄p̄e. et nouerat oīa  
opa dñi magna q̄ fecerat cū isrl̄.  
mortuus ē aut iohue filius num  
fams dñi. c. et x. annorū. et sepelie  
runt eum in sinibz possessionis sue  
in thannath care. in monte effraym  
et septentrionali plaga montis ga  
ad. Omnis q; illa generatio aggra  
ta ē ad p̄s suos. et surrexerunt  
alii qui n̄ nouerant dñm. et opa q̄  
fecerat in isrl̄. feceruntq; filij isrl̄  
malum in consp̄u dñi. et seruierūt  
baalim. ac dimiserūt dñm d̄m  
p̄r̄m suorū qui eduxerat eos de  
terra egypti. et secuti sūt deos alie  
nos. deos q̄ p̄lorū qui habitabant

in circuitu eorū. et adorauerunt eos. et  
ad uaticiniam contulerunt do  
dumittentes eū et seruientes ba  
alim et astaroth. Iratusq; dñs cō  
isrl̄. tradidit eos in ambz d̄m p̄n  
tium. Qui cepunt eos. et uendide  
runt hostibz qui habitabant p̄ giri.  
Nec potuerunt resistere aduersarijs s̄.  
s̄ quocumq; p̄gere uoluerunt ma  
nus dñi erat sup̄ eos sicut locust  
e. et iurauit eis. et uehement̄ affli  
cti sunt. Suscitauitq; dñs iudices  
quolibet eos de uastantū ma  
nibz. s̄ nec illos audire uoluit.  
fornicantes cū dijs alienis. et ad  
orantes eos. Cito deseruerūt uia  
p̄ qm̄ ingressi fuerant p̄s eorū. et  
audientes mandata dñi oīa face  
cēria. Cumq; dñs iudices suscitaret  
in diebz eorū. fleebatur iudicia. et  
audiebat afflictorū gemitus. et li  
babit eos de cetero uastantū. S̄p̄  
aut mortuus ē ut iudex. reuertēba  
tur. et multo maiora faciebant  
qm̄ fecerant p̄s eorū. sequentes d̄m  
alienos et seruientes eis. et adoran  
tes illos. Non dimiserūt aduen  
tiones suas. et uia durissimā p̄  
q̄ ambulare consueuerat. Iratusq;  
ē furor dñi in isrl̄. et ait. Quā iri  
tum fecit gens ista pactum meū  
qd̄ pepigeram cū patribz eorū. et uo  
cem meā audire contempsit. et ego  
n̄ delebo gentes q̄s dimisit iohue.  
et mortuus ē. ut in p̄s expiat  
isrl̄. utrum custodiant uia dñi.  
et ambulent in ea. sicut custodie  
rūt p̄s eorū an nō. Dimisit q̄

glori reg  
lum is̄ or  
et malech  
posidit u  
q̄ filij isrl̄  
vni annis  
dñm. Cum  
rem uoluit  
tenim q̄  
decreta  
muna eg  
sibi glia  
capitulum  
mis. et ac  
idexerit  
eglon ro  
crastus  
numera  
co uter  
ubi erant  
hūm fec  
impant  
qui cur  
aoth a  
cena  
dñi hēc  
de thron  
struira  
femore  
eius est  
sequere  
ad p̄e  
um. s̄  
corp̄e  
alij ser  
clausis  
ceruicibz  
postu

his omnes has nationes. et cito  
 seruerere noluit. nec tradidit in  
 manibus iohue. **II**  
**H**ec sunt gentes que de reli  
 quit. ut erudiret iers isrlm  
 et omnes qui non nouerant bella cha  
 naneorum. Et postea discerent filij eorum  
 certare cum hostibus. et hęc consuetudi  
 nem seruandi. quicquid latrapas phi  
 listinorum omnemque chananeum et sydo  
 nem atque euei. qui habitabat in mo  
 te lybano de monte baal hmon.  
 usque ad introitum emath. Dimisit  
 quoque eos ut in ipis expueretur isrlm.  
 utrum audiret mandata domini que pre  
 cepat patribus eorum per manum moy  
 si an non. Itaque filij isrlm habitauerunt  
 in medio chananei et ether. et amorrei  
 et hebrei. et euei. et eubusei. et duxerunt  
 uxores filias eorum. ipsique filias suas  
 eorum filiis tradiderunt. et seruerunt  
 dominus eorum. feceruntque malum in conspectu  
 domini. et oblitum sunt dei sui seruantes  
 baalam et astaroth. Iratusque dominus  
 est isrlm. et tradidit eos in manum chusan.  
 et asathann. regis mesopotamie.  
 serueruntque ei vii. annis. Et clama  
 uerunt ad dominum. Qui suscitauit eis  
 saluatorem. et habuit eos. othoniel.  
 iudei filium cenez. fratrem caleph mi  
 noze. fuitque in eo spiritus domini. et iudicauit  
 isrlm. Egressusque est ad pugnam. et  
 didit dominus in manibus eius chusan rafa  
 thann regem syrie. et oppellit eum.  
 Quenitque tra. xl. annis. Et mortui  
 est othoniel filius cenez. Adidit  
 autem filij isrlm facere malum in conspectu  
 domini. Cum confortauit aduersum eos

eglom regem moab. quia fecerunt ma  
 lum in conspectu domini. et copulauit ei filio amon  
 et amalech. Abijtque et percussit isrlm. atque  
 possedit urbem palmarum. Seruerunt  
 quoque filij isrlm eglom regi moab. x. et  
 vii. annis. Et postea clamarunt ad  
 dominum. Qui suscitauit eis saluato  
 rem uocabulo aoth. filium gera filij  
 iemini. qui utraq. manu utebatur  
 dextera. Misertuntque filij isrlm munera  
 eglom regi moab. Qui fecit  
 sibi gladium ancipitem hinc in medio  
 capulum longitudinis palme ma  
 nis. et accinctus est eo sicut sagum  
 in dextero femore. Obtulitque munera  
 eglom regi moab. Erat autem eglom  
 crassus nimis. Cumque obtulisset ei  
 munera. persecutus est socios qui ad  
 eo uenerant. Et reuersus de galgalis  
 ubi erant ydola. dixit ad regem. In  
 bnum secreti hęc ad te orem. Et ille  
 impanit silentium. Egressusque est  
 qui circum eum erant. ingressus est  
 aoth ad eum. Sedebat autem in estiuo  
 cenaculo solus. Dixitque. Verbum  
 domini hęc ad te. Qui statim surrex  
 de throno. Extenditque aoth manum  
 sinistram. et tulit sicam de dextero  
 femore suo. Infixitque eam iugiter  
 eius tam ualide. ut capulus frui  
 sequeretur iugiter. ac pinguis adipe  
 stringeretur. Nec eduxit gladi  
 um. sed ita ut percussit reliquit in  
 corpore. Statimque persecuta nature  
 alui stercorea priuipunt. Aoth autem  
 clausis diligentissime hostis  
 cenaculi. et obfirmatis seris. per  
 posticum egressus est. Seruque regis

101  
Surge. 7 loque cantui. Surge barach.  
7 apprehende captiuos tuos fili abino  
em. Saluate sunt reliquie ppli. do  
in fortibz dimicauit. Et effraym  
deleuit eos in amalech. 7 post eu  
ex beniamin in plos tuos o ama  
lech. De machir principes desce  
runt 7 de zabulon. qui excitum  
ducent ad bellandum. Duces y  
sathar fuere cu debora. 7 barach  
uestigia sunt secuti. qui qd i pcep  
ac baranum se distinu dedit. Di  
uisio ee se ruben magnanumoz re  
pta contentio e. Quare litas in  
duces timnos. ut audias sidos  
gregum. Diuisio ee se ruben ma  
gnanumoz repta est otentio. Gab  
transiordanee quiescebat. 7 dan  
uacabat nauibz. Aser habitabat i  
litore maris. 7 importubz mora  
bat. Zabulon uero 7 neptalm  
obtulerunt aias suas morti in  
regione meromie. Venerunt re  
ges. 7 pugnauerunt. Pugnaunt  
reges chanaan in thanach iux  
aquas maiedon. 7 tu nich tulle  
poantes. De celo dimicatu e ee  
eos. Stelle manentes i ordine 7  
cur su suo. adu sum si saram pu  
gnauit. Torrens alon traxit ca  
dauera eoz. torrens cadunum  
torrens alon. Conculca anima  
mea robustos. Ungule equoz ce  
ciderunt fugientibz. impetu 7 p  
pcepis ruentibz. fortissimus hosti  
u. Maledicite tre meros. dixit  
angls dnu. Maledicite litatoru  
bz eius. qz n uenerunt ad auxiliu